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LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS

NEGOCIOS. RENUEVE

SU MATRICULA MERCANTIL A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO

Y EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S.M.L.M.V.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL
REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdédn social:
Sigla:
Nit:

Domicilio principal:

Matricula No.
Fecha de matricula:

Ultimo afio renovado:
Fecha de renovacidn:

Grupo NIIF':

SOCIEDAD DE AUDITORIAS & CONSULTORIAS S.A.S

SAC CONSULTING S.A.S

819002575 3 Administracidén : Direccion Seccional
De Impuestos De Bogota

Bogota D.C.

MATRIcuULA

01390180

29 de junio de 2004

2022

31 de marzo de 2022
GRUPO III. Microempresas

UBICACION

Direccién del domicilio principal: C1 122 # 47 - 08

Municipio: Bogotéd D.C.

Correo electrdnico: sfino@sacconsulting.co
Teléfono comercial 1: 4724688

Teléfono comercial 2: 7040860

Teléfono comercial 3: 3123976094

Direccidn para notificacidén judicial: Cl 122 # 47 - 08
Municipio: Bogota D.C.

Correo electrdnico de notificacidn: sfino@sacconsulting.co
Teléfono para notificacién 1: 4724688

Teléfono para notificacién 2: 7040860

Teléfono para notificacién 3: 3123976094
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La persona juridica SI autorizé para recibir notificaciones
personales a través de correo electrdnico, de conformidad con lo
establecido en los articulos 291 del Cdébdigo General del Procesos y 67
del Cdédigo de Procedimiento Administrativo y de 1lo Contencioso
Administrativo.

CONSTITUCION

Por Escritura Publica No. 0003183 del 12 de noviembre de 1997 de
Notaria 3 de Santa Marta (Magdalena), inscrito en esta Cémara de
Comercio el 29 de junio de 2004, con el No. 00941080 del Libro IX, se
constituy® la sociedad de naturaleza Comercial denominada ASECONTRI
LTDA.

Por Escritura Publica ©No. 0003183 de Notaria Tercera de Santa Marta
(Magdalena) del 12 de noviembre de 1997, inscrita el 29 de junio de
2004 bajo el ntmero 00941080 del 1libro IX, se constituydé la sociedad
comercial denominada: ASECONTRI LTDA

Por Escritura Publica No. 0005303 de Notaria 19 de Bogotd D.C. del 3
de Jjunio de 2004, inscrita el 29 de junio de 2004 bajo el nuUmero
00941085 del 1libro 1IX, la sociedad cambidé su nombre de: ASECONTRI
LTDA por el de: sociedad de AUDITORIAS & CONSULTORIAS LTDA cuya sigla
es SAC CONSULTING LTD

REFORMAS ESPECIALES

Por Escritura Publica No. 0005303 del 3 de junio de 2004 de Notaria 19
de Bogota D.C., inscrito en esta Cémara de Comercio el 29 de junio de
2004, con el ©No. 00941085 del Libro 1IX, 1la sociedad cambid su
denominacidén o razdén social de ASECONTRI LTDA a SOCIEDAD DE AUDITORIAS
& CONSULTORIAS LTDA CUYA SIGLA ES SAC CONSULTING LTD.

Por Escritura Publica No. 5303 de la Notaria 19 de Bogotéd D.C., del
03 de Jjunio de 2004, inscrita el 29 de junio de 2004 bajo el numero
941085 del 1libro 1IX, 1la sociedad de 1la referencia traslado su
domicilio de la ciudad de: Santa Marta, a la ciudad de: Bogota.
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Por Acta No. 12 del 30 de octubre de 2013 de Junta de Socios, inscrito
en esta Cémara de Comercio el 5 de noviembre de 2013, con el No.
01778809 del Libro 1IX, la sociedad cambidé su denominacidén o razdn
social de SOCIEDAD DE AUDITORIAS & CONSULTORIAS LTDA CUYA SIGLA ES SAC
CONSULTING LTD a SOCIEDAD DE AUDITORIAS & CONSULTORIAS S.A.S.

Por Acta No. 12 del 30 de octubre de 2013, inscrito el 5 de noviembre
de 2013 Dbajo el numero 01778809 del 1libro IX, la sociedad de la
referencia se transformé de sociedad limitada a sociedad por acciones
simplificada bajo el nombre de: SOCIEDAD DE AUDITORIAS & CONSULTORIAS
S.A.S

TERMINO DE DURACION

La persona Jjuridica no se encuentra disuelta y su duracidn es
indefinida.

OBJETO SOCIAL

La sociedad tendrd como objeto principal: 1) Objeto social: A.
Organizacién, revisidén y control de contabilidades, certificaciones y
dictémenes estados financieros vy certificaciones que se expiden con
fundamento en los 1libros de contabilidad B. Revisoria fiscal. C.
Prestacidn de servicios de auditoria, interventorias, asesorias
tributarias, asesoria gerencial en aspectos contables, juridicos y de
sistemas y consultorias contables vy juridica. D. Igualmente, podra
prestar los servicios de contabilidad, revisoria fiscal y auditoria
en general, en especial auditoria financiera, operacional, de gestidn
y resultados de cumplimiento y 1legalidad, de control interno y de
sistemas; auditoria electoral a partidos, movimientos politicos y los
candidatos a eleccidén popular; auditorias en el sector salud,
particularmente, auditoria médica, en salud y clinica, y auditoria de
concurrencia médico hospitalaria; auditorias a los sectores minero,
energéticos, de tecnologia vy comunicaciones, agropecuario y de obre
civil, ©peritazgo interventorias en general, en especial interventoria
contable, administrativa, financiera, operacional vy Jjuridica, en
especial interventoria médica, en salud clinica; de auditoria e
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interventoria de obras, interventoria contable, administrativa,
operacional y financiera, interventorias de sistemas, informatica,
ambiental eléctrica, electrdédnica, minera, energética, agropecuaria,
de tecnologias y comunicaciones, aeroportuaria e industrial; asesoria
% consultoria tributaria, legal econdmico financiera, gerencia,
cambiarla y de sistemas, de disefio, implantacidén y evaluacidn del
control interno y de proyectos de factibilidad e inversidn;
consultorias vy asesorias en los sectores minero, energética de
tecnologia y comunicaciones, agropecuario y de obra civil. E.
Igualmente, podrd prestar los servicios de contabilidad, revisoria
fiscal auditoria en general, en especial auditoria financiera,
operacional, de gestidén y resultados de cumplimiento y legalidad, de
control interno vy de sistemas; auditoria electoral a partidos,
movimientos politicos y los candidatos a eleccidén popular; auditorias
en el sector salud, particularmente, auditoria médica, en salud y
clinica, vy auditoria de concurrencia médico hospitalaria; peritazgo;
interventorias en general, en especial interventoria contable,
administrativa, financiera vy Jjuridica, en especial interventoria
médica, en salud clinica; de auditoria e interventoria de obras;
interventoria contable, administrativa vy financiera, interventorias
de sistemas, informatica, ambiental, eléctrica, electrodnica,
aeroportuaria e 1industrial; asesoria y consultoria tributaria, legal
econémico financiera, gerencia, cambiaria y de sistemas, de disefio,
implantacién y evaluacién del control interno y de proyectos de
factibilidad e inversidén. F. Desarrollar gestiones de cobranza en
empresas y entidades publicas y privadas en general la recuperacidn
de 1la cartera morosa. G. Realizar gestiones de reactivacidén de
empresas y entidades publicas y. Privadas de que trata la Ley 550 de
1999, asi como adelantar las liquidaciones en empresas y entidades
publicas de los distintos sectores de la economia nacional. H. La
enseflanza y la capacitacidén a toda clase de personas y profesionales
en cualquier &rea del conocimiento, estando comprendida o no en el
presente objeto social. Las labores de ensefianza y capacitacién se
realizan con el fin de que los destinatarios de estos servicios se
desenvuelvan de manera optima, solvente y responsable en sus labores
diarias, segtn las exigencias que tenga la ley del arte en la
materia. En consecuencia, la sociedad podrad dictar toda clase de
capacitaciones, conferencias, cursos, talleres, seminarios,
coloquios, e 1implementar mecanismos de evaluacidédn con el fin de
determinar que los destinatarios de estos servicios hayan aprehendido
% comprendido de manera adecuada el conocimiento objeto de
transmisién. I. Celebrar toda clase de contratos <civiles o
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comerciales y formar parte o adquirir acciones en sociedades
constituidas o ©por constituirse, celebrar toda clase de contratos o
actos en desarrollo de dichos objetivos propuestos. J. Hacer en su
propio nombre, por cuenta de terceros o en participacidédn con ellos,
uniones temporales, consorcios, contratos de asociacién todas las
operaciones que sean necesarias para el desarrollo y mejor logro del
objeto social. K. En general desarrollar todas las actividades
relacionadas con el ejercicio profesional de la contaduria publica,
la <ciencia -econdémica vy administrativa, el derecho y las ciencias
politicas, las ingenierias, especialmente la ingenieria de sistemas,
asi como la autorizacidén en salud. L. Celebrar contratos de mutuo con
los accionistas en calidad de mutuante o mutuario, asi las cosas, la
sociedad podréd dar y recibir dineros en mutuo con sus accionistas. M.
Adgquirir acciones o cuotas sociales en cualquier tipo de sociedad o
entidades, transformar su objeto social, fusionarse <con otras
sociedades si a otras m recibir y dar créditos en dinero e especie
con interés vy garantias reales o personales. El representante legal
no tendrd limite de cuantia. Pardgrafo Unico. - Todas las actividades
descritas en el ©presente documento, podrd presentarse y ejecutarse,
en entidades, empresas, instituciones, cooperativas, cualquiera sea
su naturaleza vy denominacidén, ante personas naturales y/o juridicas,
publica, privadas y/o mixtas, vigentes, intervenidas, vy/o en
liguidacidén, nacionales y/o internacionales, todo lo anterior dentro
del marco de la ley. Asi mismo, la sociedad podré desarrollar
cualquier actividad 1licita de comercio. 1. Procesos de interventoria
y auditoria en general y para programas nutricionales, programas de
alimentacidén escolar.

CAPITAL

* CAPITAL AUTORIZADO *

Valor : $1.000.000.000,00
No. de acciones : 100.000,00
Valor nominal : $10.000,00

* CAPITAL SUSCRITO *

Valor : $600.000.000,00
No. de acciones : 60.000,00
Valor nominal : $10.000,00
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* CAPITAL PAGADO *

Valor : $600.000.000,00
No. de acciones 60.000,00
Valor nominal $10.000,00

REPRESENTACION LEGAL

La representacién legal de la sociedad por acciones simplificada
estard a cargo de una persona natural o Jjuridica, accionista o no,
quien serd un gerente quien tendrd su respectivo suplente, designado
para un término de un afio por la Asamblea General de Accionistas.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

La sociedad serd gerenciada, administrada y representada legalmente
ante terceros por el representante legal (gerente), quien no tendra
restricciones de contratacidén por razdédn de la naturaleza ni de la
cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se entenderda que el
representante legal ©podrd celebrar o ejecutar todos los actos y
contratos comprendidos en el objeto social o que se relacionen
directamente con la existencia y el funcionamiento de la sociedad. El1
representante legal se entenderd investido de los més amplios poderes
para actuar en todas las circunstancias en nombre de la sociedad, con
excepcién de aquellas facultades que, de acuerdo con los estatutos,
se hubieren reservado los accionistas. En las relaciones frente a
terceros, la sociedad quedard obligada por los actos y contratos
celebrados por el representante legal. Le estd prohibido al
representante legal y a los demds administradores de la sociedad, por
si o por interpuesta persona, obtener bajo cualquier forma o
modalidad Jjuridica préstamos por parte de la sociedad u obtener de
parte de la sociedad aval, fianza o cualquier otro tipo de garantia
de sus obligaciones personales.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES
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Por Acta ©No. 15 del 5 de julio de 2020, de Asamblea de Accionistas,
inscrita en esta Camara de Comercio el 15 de julio de 2020 con el No.
02587376 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION

Gerente Never Enrique Mejia C.C. No. 000000015681157
Matute

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION

Suplente Del Sandra Patricia Fino C.C. No. 000000039756165

Gerente Gallego

REVISORES FISCALES

Por Acta No. 11 del 25 de enero de 2019, de Asamblea de Accionistas,
inscrita en esta Cédmara de Comercio el 31 de enero de 2019 con el No.
02419259 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
Revisor Fiscal Alvaro Eduardo C.C. No. 000000019273171
Terreros Moya T.P. No. 24323-T

REFORMAS DE ESTATUTOS

Los estatutos de la sociedad han sido reformados asi:

DOCUMENTO INSCRIPCION

E. P. No. 0000038 del 7 de enero 00941083 del 29 de Jjunio de
de 2000 de 1la Notaria 3 de Santa 2004 del Libro IX

Marta (Magdalena)

E. P. ©No. 0005303 del 3 de junio 00941085 del 29 de Jjunio de
de 2004 de la Notaria 19 de Bogoté 2004 del Libro IX

D.C.

E. P. No. 0003675 del 27 de 01182002 del 3 de -enero de
diciembre de 2007 de la Notaria 25 2008 del Libro IX

de Bogota D.C.
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E. P. No. 0003675 del 27 de 01182003 del 3 de enero de

diciembre de 2007 de la Notaria 25 2008 del Libro IX

de Bogota D.C.

Acta No. 12 del 30 de octubre de 01778809 del 5 de noviembre de
2013 de la Junta de Socios 2013 del Libro IX

Acta No. 2 del 30 de diciembre de 01922590 del 20 de marzo de
2014 de la Asamblea de Accionistas 2015 del Libro IX

Acta No. 06 del 26 de diciembre de 02191197 del 1 de marzo de
2016 de la Asamblea de Accionistas 2017 del Libro IX

Acta No. 9 del 28 de junio de 2017 02237855 del 28 de Jjunio de
de la Asamblea de Accionistas 2017 del Libro IX

Acta No. 16 del 15 de febrero de 02667370 del 1 de marzo de
2021 de la Asamblea de Accionistas 2021 del Libro IX

Acta No. 0018 del 30 de julio de 02732336 del 10 de agosto de
2021 de la Asamblea de Accionistas 2021 del Libro IX

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cdédigo de Procedimiento
Administrativo y de 1lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de
2005, los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro
de los diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcién,
siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se
informa que para la Cémara de Comercio de Bogotd, los sédbados NO son
dias héabiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos
recurridos quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean
resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de

Procedimiento Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicidédn de este certificado, NO se encuentra
en curso ningln recurso.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: 6920
Actividad secundaria Cédigo CIIU: 7020
Otras actividades Cédigo CIIU: 7490
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TAMANO EMPRESARIAL

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del
Decreto 1074 de 2015 y la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio
de la empresa es Pequefla

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:
Ingresos por actividad ordinaria $ 2.238.369.151
Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el
periodo - CIIU : 6920

INFORMACION COMPLEMENTARIA
Que, los datos del empresario y/o el establecimiento de comercio han

sido puestos a disposicién de la Policia Nacional a través de la
consulta a la base de datos del RUES.

Los siguientes datos sobre RIT vy Planeacidén son informativos:
Contribuyente inscrito en el registro RIT de la Direccidn de
Impuestos, fecha de inscripcién : 6 de diciembre de 2016. Fecha de

envio de informaciédn a Planeacidén : 8 de mayo de 2022. \n \n Sefior
empresario, si su empresa tiene activos inferiores a 30.000 SMLMV vy
una planta de personal de menos de 200 trabajadores, usted tiene
derecho a recibir un descuento en el pago de los parafiscales de 75%
en el primer afio de constitucidén de su empresa, de 50% en el segundo
afilo y de 25% en el tercer afio. Ley 590 de 2000 y Decreto 525 de 2009.
Recuerde ingresar a www.supersociedades.gov.co para verificar si su
empresa estd obligada a remitir estados financieros. Evite sanciones.

El presente certificado no constituye permiso de funcionamiento en
ningdn caso.

ER R b I b e dh b db b b b S I S b b 2R S b b db b I 2b b b S S b b SR b b S I b 2 dh b b b S b SR b b 2R S I SR A b b db b dh 2 I 2 b b 4

Este certificado refleja la situacidén Juridica registral de 1la
sociedad, a la fecha y hora de su expedicién.
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Este certificado fue generado electrdédnicamente con firma digital y
cuenta con plena validez juridica conforme a la Ley 527 de 1999.

KA AR A A A A A A A AR AR A A AR A AR A A A A A A A A A A A A AR A A KA A KR A A A A AR A A A A IR AR A A XA A A A AR XAk kk

Firma mecanica de conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
autorizacidén impartida por la Superintendencia de Industria vy
Comercio, mediante el oficio del 18 de noviembre de 1996.

Lol

CONSTANZA PUENTES TRUJILLO
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 00:47:48, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 73576007
Caodigo de Verificacion 73576007230314004748

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 00:46:31, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 15680788
Caodigo de Verificacion 15680788230314004631

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 00:50:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 11004434
Caodigo de Verificacion 11004434230314005040

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 00:48:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 15681157
Caodigo de Verificacion 15681157230314004845

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 00:52:12, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 8190025753
Cédigo de Verificacion 8190025753230314005212

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 14 de
marzo de 2023, a las 00:49:46, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1143338198
Cédigo de Verificacion 1143338198230314004946

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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Repliblica de Colombia
Rama Judicial

e,
COMISION NACIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
DE ABOGADOS

EL SUSCRITO SECRETARIO JUDICIAL
DE LA COMISION NACIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL

CERTIFICADO No. 2079351

CERTIFICA :

Que revisados los archivos de Antecedentes Discipiinanos de la Comision, asi como los del
Tribunal Disciphinario y 1os de la Sala Junsdiccional Oisciplinaria, no aparecen registradas
sanciones contra el (ia) doctor (2) EUDALDO SEGUNDO NORIEGA LUNA identificado (a) con I
céduia de ciudadania No. 73576007 y la tarjeta de abogado (a) No. 153764 Page ot

Este Certificado no acredita Ia calidad de Abogado.

Nota: Siel No de la Cédula, el de la Tageta Profesionat 6 los nombres y/o apellidos, presentan
emores, favor dingirse al Registro Nacional de Abogados

La veracidad de este antecedente puede ser consultado en la pagina de la Rama Judicial
weww.ramajudicial.gov.co en el link
hitps: al-de-discipiina-judicial

Bogotd, D.C, DADO A LOS CATORCE (14) DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL
VEINTITRES (2023)

o 1T D

ANTONIO EMILIANO RIVERA BRAVO
SECRETARIO JUDICIAL
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Policia Nacional de Colombia aQ

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

9 a.m. el cudadano con Céd dadania N°. 15680788 y Nombre: JOSE JOAQUIN GALVIS MURILLO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

pide &l C

mero de cédula comresponda

Q Nueva Busqueda

515 9000

Policia Nacional de Colombia
Dire a. 58 N° 26 - 21

= 1
26C Despejado ~ ) @ & f B

Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

a fecha, 14/03/2023 01:58:54 a. m. el ciudadan Cédula de Ciudadania N°. 73576007 y Nombre: EUDALDO SEGUNDO NORIEGA LUNA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

6 "Por |a cual se expide el

Q Nueva Busqueda m

5159000

Policia Nacional de Colombia
e e 2. 59 N° 26 -2
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Policia Nacional de Colombia aQ

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Na

cional de Colombia informa:

on Cédula de Cludadania N°. 15681157 y Nombre: NEVER ENRIQUE MEJIA MATUTE.

Que a la fecha, 14/03

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

mero de cédula comresponda

Q Nueva Busqueda

515 9000

Policia Nacional de Colombia
Dire a. 58 N° 26 - 21

espejado A [F)

Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

\©. 1143338198 y Nombre: WENDY MARGARITA BALLESTEROS ESTRADA.

ciudadano con Cédula de

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

se expide el

Q Nueva Busqueda m

5159000

Policia Nacional de Colombia
e e 2. 59 N° 26 -2

% W/ ke e C e

‘todos
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Q Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudada

La Policia Nacional de Colombia informa:

ania No. 11004434 y Nombre: LUIS CARLOS RAMIREZ MEJIA.

ula de Ci

&l ciudadano con C

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

nt No. 55824534 . La

Que a la fecha, 14,

De conformidad

persona inter

—
%

"C Despejado

v - o8 x

@ Pocis Nocional de Colombis. X 4
c e x »0@ :

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FR

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa

el 14/03/2023, el ciudadano identificado con
adania N° 11004434

RAMIREZ MEJIA LUIS CARLOS

Apellidos y N

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
la Constitucion Politi

rmidad con lo establecido en el articulo 2

umplimier ini 12, proferida por la Hor e Constitucional, la
NC N LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

X ra quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

el nimerc tificacion y nombres on el snto de

o territorio colombiano de a a en mient
a Policia

e las preguntas frecuentes o acérquese a las instalacio

una dud: 1 el resulta

Nacional mas cercana:

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y Req Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa
Que siendo las 01:08:59 AM horas del 14/03/2023, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 1143338198
Apellidos y Nombres. BALLESTEROS ESTRADA WENDY MARGARITA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALE
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competen
la condena o la prescripcion de la pena

aplica para todas aquellas

haya decretado la extincion de

consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el n

Nacional méas cercanas

ltado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y Req Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa

47 AM horas del 14/03/2023, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 15681157

Apellidos y Nombres. MEJIA MATUTE NEVER ENRIQUE

Que siendo las 01

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
lo 248 de

de conformidad con lo establecido en el articul

la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aqu

personas que no re

stran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el d
ad

constituciof

mento de

gistrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el o

denamiento

Si tiene alguna duda con el n
Nacional més cercanas

ado, consults

e a las instalaciones de la Policia

las preguntas frecuentes o acérques:

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y Req Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa
Que siendo las 01:10:38 AM horas del 14/03/2023, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 73676007
Apellidos y Nombres. NORIEGA LUNA EUDALDO SEGUNDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALE
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competen
la condena o la prescripcion de la pena

aplica para todas aquellas

haya decretado la extincion de

consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el n

Nacional méas cercanas

ltado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Volver al Inicio

® > " x  + v - o x
<« © & antecedentespoficia gov.co70 dicial c e 4w »0@ :
-}

l@n@eovf

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y Req Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa
ndo las 01:11:34 AM horas del 14/03/2023, el ciudadano ide
Cédula de Ciudadania N° 15680788
Apellidos y Nombres: GALVIS MURILLO JOSE JOAQUIN

cado con

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
lo 248 de

de conformidad con lo establecido en el articul

la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aqu

personas que no re

stran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el d
ad

constituciof

mento de

gistrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el o

denamiento

Si tiene alguna duda con el n
Nacional més cercanas

ado, consults

e a las instalaciones de la Policia

las preguntas frecuentes o acérques:

Volver al Inicio




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

00:30:41
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218599814

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOSE JOAQUIN GALVIS MURILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 15680788:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

00:35:06
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218599846

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EUDALDO SEGUNDO NORIEGA LUNA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 73576007:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

00:39:22
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218599866

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS CARLOS RAMIREZ MEJIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 11004434:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

00:36:25
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218599855

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NEVER ENRIQUE MEJIA MATUTE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 15681157:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

00:45:33
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218599895

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona SOCIEDAD DE AUDITORIAS & CONSULTORIAS S.A.S identificado(a) con NIT nimero 8190025753:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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E 4
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

00:37:45
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 218599860

Bogota DC, 14 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) WENDY MARGARITA BALLESTEROS ESTRADA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1143338198:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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